
Dz.U./S S150
05/08/2022
426388-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426388-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jezierzyce: Paliwa stałe
2022/S 150-426388

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach sp z o.o
Krajowy numer identyfikacyjny: 8392996109
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 5
Miejscowość: Jezierzyce
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Dziuba
E-mail: a.dziuba@zgkjezierzyce.pl 
Tel.:  +48 598112575
Faks:  +48 598472210
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zgkjezierzyce.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: gminna spółka komunalna

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIWA DO POJAZDÓW ORAZ SPRZĘTU ZMECHANIZOWANEGO na potrzeby 
ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W JEZIERZYCACH
Numer referencyjny: 06/AMD/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09110000 Paliwa stałe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:a.dziuba@zgkjezierzyce.pl
www.zgkjezierzyce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce


Dz.U./S S150
05/08/2022
426388-2022-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw (do pojazdów służbowych oraz sprzętu 
silnikowego, zbiorników/kanistrów), tj. oleju napędowego i benzyny bezołowiowej w systemie sprzedaży 
bezgotówkowej dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o. na stacjach paliw 
Wykonawcy, zgodnie z zapotrzebowaniem ilościowym:
1) oleju napędowego w ilości szacunkowej 273 000 litrów
2) benzyny bezołowiowej w ilości szacunkowej 11 000 litrów

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 328 800.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134000 Oleje napędowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat słupski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw (do pojazdów służbowych oraz sprzętu 
silnikowego, zbiorników/kanistrów), tj. oleju napędowego i benzyny bezołowiowej w systemie sprzedaży 
bezgotówkowej dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o. na stacjach paliw 
Wykonawcy, zgodnie z zapotrzebowaniem ilościowym:
1) oleju napędowego w ilości szacunkowej 273 000 litrów
2) benzyny bezołowiowej w ilości szacunkowej 11 000 litrów
Wskazane ilości poszczególnych paliw są orientacyjne i mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb.
1. Paliwa objęte niniejszym zamówieniem powinny być zgodne z wymogami Polskich Norm Jakościowych. 
Paliwa muszą spełniać wymagania jakościowe określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680) 
oraz normy PN-EN 228:2013-04 i PN-EN 590:2013-12. Wykonawca przedstawi na stacji paliw dokumenty i 
świadectwa jakościowe paliw na każde żądanie Zamawiającego.
2. Paliwo będzie tankowane w okresie wskazanym w umowie na stacjach paliw Wykonawcy, do pojazdów, 
sprzętów, zbiorników/kanistrów Zamawiającego ujętych w Załączniku Nr 3 do umowy.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia ilości pojazdów i sprzętów w trakcie 
obowiązywania umowy.
4. Wykonawca musi dysponować co najmniej 2 stacjami paliw na terenie Słupska należącymi do sieci stacji 
wykonawcy, wyposażonymi w dystrybutory benzyny bezołowiowej Pb 95 i dystrybutory oleju napędowego (ON), 
pracującymi w systemie całodobowym, czynnymi 7 dni w tygodniu oraz co najmniej jedną stacją należącą do 
sieci stacji wykonawcy, znajdującą się nie dalej niż 10 km od siedziby Zamawiającego, tj. ul. Kolejowej 5 w 
Jezierzycach, czynną 7 dni w tygodniu w godzinach 6.00-21.00, umożliwiającymi zatankowanie paliw będących 

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S150
05/08/2022
426388-2022-PL

3 / 7

przedmiotem zamówienia. Zarówno olej napędowy jak i benzyna bezołowiowa 95 muszą być dostępne w ciągłej 
sprzedaży.
5. Bezgotówkowy zakup paliwa musi umożliwiać prowadzenie ewidencji pobranego paliwa dla poszczególnych 
pojazdów Zamawiającego z podaniem, co najmniej:
1) Nazwy, siedziby, nr NIP Zamawiającego;
2) wyszczególnienie tankowanego pojazdu,
3) numer rejestracyjny tankowanego pojazdu lub imię i nazwisko osoby w przypadku
tankowania do kanistrów,
4) datę tankowania,
5) ilość pobranego paliwa,
6) rodzaj pobranego paliwa,
7) wartość transakcji,
8) obowiązującą w momencie tankowania cenę paliwa,
9) naliczony stały upust.
7. Zamawiający zastrzega sobie, w zależności od jego potrzeb, prawo polegające na zmniejszeniu ilości 
zamawianego w niniejszym postępowaniu oleju napędowego i benzyny bezołowiowej Pb95 o 20% w stosunku 
do ilości szacunkowych paliwa określonych w pkt 2,
Wykonawcy w takim przypadku nie przysługują jakiekolwiek roszczenia względem Zamawiającego, a przede 
wszystkim roszczenie o zapłatę za niezamówione paliwo.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, ze posiada aktualną koncesję na obrót 
paliwami ciekłymi, która swym zakresem obejmuje olej napędowy i benzynę bezołowiową Pb95, wydana na 
podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S150
05/08/2022
426388-2022-PL

4 / 7

Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ.
1. Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w szczególności ustawie Kodeks Cywilny i prawo 
zamówień publicznych
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
wskazanym we Wzorze Umowy.
4.Zamawiajacy wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny 
całkowitej podanej w ofercie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/09/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/09/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
platforma zakupowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.,
2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, tj.:
a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S150
05/08/2022
426388-2022-PL

5 / 7

innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury.
2. Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 
rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o
której mowa w art. 2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” 49/PNP/SW/2021.
Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub
konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:
a) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawi decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 
lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3
ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz.217, 2105 i 2106), jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy.
Weryfikacji braku zaistnienia tej podstawy wykluczenia w stosunku do konkretnego podmiotu
Zamawiający będzie dokonywał za pomocą wszelkich dostępnych środków.
4. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp.
5. Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
a. oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ),
b. oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, z którego wynika, które dostawy wykonają 
poszczególni wykonawcy w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia (jeżeli dotyczy),
c. zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby oraz oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ) tego podmiotu (jeżeli dotyczy),
d. dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty, odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy),
6. . Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo 
winno być załączone do oferty. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, 
oświadczenie, o którym mowa w Rozdz. IX pkt 1 składa każdy z wykonawców. Oświadczenie to wstępnie 
potwierdza brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S150
05/08/2022
426388-2022-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postepu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 
17.11.1964 Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S150
05/08/2022
426388-2022-PL

7 / 7

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
23.11.2012 Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
13. Środki ochrony prawnej zostały szczegółowo określone w dziale IX ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/08/2022

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

http://www.uzp.gov.pl

